

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych do jednostek organizacyjnych Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”. Numer sprawy: BEF-V-261-2-23/2015

W dniu 4.09.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie dot. poz.1 Zamawiający podaje kod skoroszytu zawieszkowego personalno kredytowego który kosztuje ok. 16zł netto za sztukę czyli wartość opakowania będzie ok. 400zł. Czy zamawiający na pewno potrzebuje aż tak dużą ilość skoroszytów?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje taką ilość jaką planuje zakupić u Dostawcy w ciągu 12 miesięcy od momentu podpisania umowy.

Pytanie dot. poz.3 Firma Waterman nie ma atramentu szaro-niebieskiego, występuje czarno-niebieski. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź: Opis produktu w poz. 3 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
Atrament do piór typu Waterman lub równoważny, czarno-niebieski, pojemność minimum 50ml

Pytanie dot. poz.4 Standardowo baterie LR14 są pakowane po 2szt. Prosimy o dopuszczenie 2 opakowań po 2szt.

Odpowiedź: Opis produktu w poz. 4 SIWZ oraz ilość otrzymuje nowe brzmienie:
Baterie alkaiczne LR 14 (1,5V) (op. x 2 szt.), ilość: 60 opak.

Pytanie dot. poz. 10 Bloki do flipchartów 50 kartek w rozmiarze 65x100cm nie posiadają perforacji. Prosimy o wykreślenie.

Odpowiedź: Opis produktu w poz. 10 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
Bloki do flipchartów (50 kartek) Format 65 x 100 cm

Pytanie dot. poz. 42-44 Zamawiający podaje że grzbiety mają oprawiać max. 30, 60 lub 120 kartek. Czy zaoferowanie grzbietów we wszystkich pozycjach które oprawiają 30 kartek będzie uznane za spełniony warunek. Czy nie powinno być że grzbiety mają oprawiać 30,60 i 120 kartek?

Odpowiedź:

Dla poz. 42 SIWZ Zamawiający wymaga aby Grzbiet wsuwany miał możliwość oprawić do 30 kartek A4.

Dla poz. 43 SIWZ Zamawiający wymaga aby Grzbiet wsuwany miał możliwość oprawić do 60 kartek A4.

Dla poz. 44 SIWZ Zamawiający wymaga aby Grzbiet wsuwany miał możliwość oprawić do 120 kartek A4.

Pytanie dot. poz. 44 Jeżeli grzbiety mają oprawiać 120 kartek, to występują tylko u jednego producenta i są dostępne tylko w kolorze czarnym.

Odpowiedź: Kolor czarny jest akceptowany przez Zamawiającego.

Opis produktu w Poz. 44 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
Grzbiet wsuwany A4, zaokrąglona minimum jedna końcówka, ilość kartek 100 - 120, kolor przezroczysty lub czarny (op. 25 szt.)

Pytanie dot. poz. 55 Czy Zamawiający oczekuje identyfikatora z klipsem i agrafką?

Odpowiedź: Zamawiający w poz 55 wskazuje Identyfikator holder *(osobowy) bez smyczy z klipem i agrafką*. Opis produktu w Poz. 55 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
Identyfikator holder (osobowy) bez smyczy z klipem i agrafką.

Pytanie dot. poz. 56-58 Prosimy o podanie więcej szczegółów odnośnie identyfikatorów np. co Zamawiający miał na myśli pod hasłem karabińczyk, czym mają się różnić identyfikatory z poz. 57 i 58

Odpowiedź:

Poz. 56: Identyfikator ze smyczą zakończoną uchwytem typu karabińczyk.

Poz. 57: Identyfikator ze smyczą zakończoną uchwytem typu klips.

Poz. 58 : Identyfikator ze smyczą trwale przymocowaną do identyfikatora

Poz. 56 – 58 otrzymują nowe brzmienie:

Poz. 56 Identyfikator ze smyczą zakończoną uchwytem typu karabińczyk. Kolor smyczy czarny lub niebieski.

Poz. 57 Identyfikator ze smyczą zakończoną uchwytem typu klips. Kolor smyczy czarny lub niebieski.

Poz. 58 Identyfikator ze smyczą trwale przymocowaną do identyfikatora. Kolor smyczy czarny lub niebieski

Pytanie dot. poz. 61 Czy Zamawiający dopuści karteczki w rozmiarze 76x76 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza karteczki w rozmiarze 76x76 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Poz. 61 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Karteczki samoprzylepne żółte (wymiar: 75 x 75 mm lub 76 x 76 mm) po 100 kartek

Pytanie dot. poz. 67 Standardowo klipsy mają długość ok. 7-8cm czyli mogą pomieścić ok. 600 kartek. Czy Zamawiający dopuści klipsy spinające większą liczbę dokumentów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na klipsy spinające większą liczbę kartek aniżeli wykazano w SIWZ.

Pytanie dot. poz. nr 100 Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem koszulka poszerzana?. Czy to ma być koszulka która ma harmonijkowo poszerzane boki, czy może koszulka poszerzana czyli format większy niż A4 co pozwala na schowanie większej liczby dokumentów – do 120 kartek.

Odpowiedź: Koszulka poszerzana A4 pozwalająca na schowanie większej ilości Dokumentów – do 120 kartek.

Pytanie dot. poz. 102 Firma Pentel nie posiada w swojej ofercie kredek ołówkowych, prosimy o wykreślenie nazwy producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

Pytanie dot. poz. 105 Prosimy o podanie nazwy producenta książki oraz rozmiaru

Odpowiedź: Zamawiający nie podaje producenta książki. Rozmiar książki A4.

Opis produktu w poz. 105 otrzymuje nowe brzmienie:

Książki korespondencyjne kolor bordowy, format A4/192 kartki

Pytanie dot. poz. 121 Czy Zamawiający oczekuje okładek skóropodobnych czy błyszczących typu karton chromolux?

Odpowiedź: Zamawiający jako właściwe dla tej pozycji wskazuje okładki do bindowania typu chromolux.

Opis Poz. 121 otrzymuje nowe brzmienie:

Okładki do bindowania A4 (karton kolorowy) typu chromolux (opak.100 szt.) NIEBIESKIE

Pytanie dot. poz. 122 Czy Zamawiający oczekuje okładek foliowych przezroczystych w kolorze brązowym? Na rynku nie występują okładki w kolorze dymnym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę okładek foliowych przezroczystych w kolorze brązowym.

Pytanie dot. poz. 127 Firma TOMA ma kilka modeli ołówków. Czy Zamawiający oczekuje ołówka z gumką z żywicy syntetycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje w SIWZ składu i pochodzenia części składowej produktu. Zamawiający dopuszcza produkt wraz z gumką z żywicy syntetycznej.

Pytanie dot. poz. 134 Prosimy o podanie więcej szczegółów jaki to ma być papier, a szczególnie w jakim formacie, czy ma być to papier z fakturą czy gładki, biały czy w kolorze.

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 134 wymaga papieru z fakturą w kolorze białym.

Opis Poz. 134 otrzymuje nowe brzmienie:

Papier na listy gratulacyjne 100g/m2, kolor biały, faktura (op. 500 arkuszy).

Pytanie dot. poz. nr 131 Czy Zamawiający dopuści papier kancelaryjny o grubości 70G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier kancelaryjny o grubości 70 gr/m2

Opis produktu w poz. 131 otrzymuje nowe brzmienie:

Papier kancelaryjny A3 linia , 60 lub 70 g/m2 (ryza 500 ark.).

Pytanie dot. poz. 143 Opisany długopis obecnie posiada inne parametry. Długość linii pisanie wynosi teraz 1300m a grubość 0,25mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt opisany w pyt do poz. 143.

Opis produktu w Poz. 143 otrzymuje nowe brzmienie:

Pisak żelowy PILOT B2P lub równoważny niebieski . Grubość linii pisania od 0,25 do 0.32 mm, Długość linii pisania minimum od 1200 do 1300 m. Wymienny wkład.

Pytanie dot. poz. 154 Czy Zamawiający oczekuje pojemnika składanego pokrytego folią PCV o szerokości grzbietu 10cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający w opisie produktu wskazuje pojemnik składany pokryty folią PCV o szerokości grzbietu 10 cm.

Opis produktu w Poz. 154 otrzymuje nowe brzmienie:

Pojemnik na katalogi A4 maxi Bantex lub równoważny, składany, pokryty folią PCV o szerokości grzbietu 10 cm.

Pytanie dot. Poz. 159-161 Jeżeli Zamawiający oczekuje przekładek kolorowych to występują one tylko w miksie kolorystycznym i nie ma możliwości wyboru koloru przy dostawie. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt występujący w miksie kolorystycznym.

Opis produktu w poz. 159-161 otrzymuje nowe brzmienie:

Poz. 159: *Przekładki do segregatorów A4 1-12 (kompl.) - miks kolorystyczny*

Poz. 160: *Przekładki do segregatorów A4 1-31 (kompl.) - miks kolorystyczny*

Poz. 161: *Przekładki do segregatorów A4 A-Z (kompl.)- miks kolorystyczny*

Pytanie dot. poz. 162 Opisane przez Zamawiającego przekładki Donau są pakowane po 100szt. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany zapisów w SIWZ.

Opis produktu oraz ilość otrzymuje nowe brzmienie:

Przekładki indeksujące 1/3 A4 DONAU lub równoważne (opakow. 100szt.), ilość : 50 opak.

Pytanie dot. poz. 164 Opisane przez Zamawiającego pudło obecnie posiada rozmiar: 550x365x255 (mm). Prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź: Opis produktu w Poz. 164 otrzymuje nowe brzmienie:

*Pudło archiwizacyjne zbiorcze białe Esselte lub równoważne otwierane z góry
Wymiary (dł. x szer. x wys.): 550x365x255 mm.*

Pytanie dot. poz. 178 Czy Zamawiający dopuści segregatory o szerokości grzbietu 55mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza zaproponowanie segregatorów o szerokości grzbietu 55 mm.

Pytanie dot. poz. 184 i 186 Czym mają się różnić od siebie te skoroszyty?

Odpowiedź: Pozycja 184 opisuje skoroszyt do przechowania do 30 kartek, pozycja 186 opisuje skoroszyt do przechowywania 60 kartek.

Opis produktu otrzymuje nowe brzmienie:

Poz. 184: *Skoroszyty z klipsem A4, do 30 kartek*

Poz. 186: *Skoroszyty zaciskowe A4, z klipsem, do 60 kartek.*

Pytanie dot. poz. 203 Czy Zamawiający dopuszcza dłuższą taśmę przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza dłuższą taśmę niż podano w SIWZ.

Pytanie dot. poz. 210 Firma Barbara teczki do podpisu produkuje tylko z harmonijkowym grzbietem i nie sposób jest określić szerokości grzbietu. Prosimy o określenie ile teczka ma mieć przekładek: 8,10,12, 16 lub 20

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby teczki do podpisu posiadały maksymalnie 16 przekładek. Nowe brzmienie Poz. 210:

Teczki do podpisu Barbara lub równoważne, format A4 16 przekładek.

Pytanie dot. poz. 213 Czy Zamawiający oczekuje teczki przestrzennej z gumką o szerokości grzbietu 3cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o szerokości grzbietu do 3 cm.

Pytanie dot. poz. 226 i 27 Wkłady do opisanych długopisów posiadają szerokość linii 0,25mm. Prosimy o zmianę SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany zapisów w SIWZ.

Opis produktu w Poz. 226 otrzymuje nowe brzmienie:

Wkład do pisaka żelowego określonego w poz. 143 niebieski. Grubość linii pisania 0.25 mm, Długość linii pisania minimum 1200 m.

Opis produktu w Poz. 227 otrzymuje nowe brzmienie:

Wkłady do długopisu określonego w pozycji 26, niebieskie. Linia pisania 0,25 mm, Długość linii pisania minimum 1000 m.

Pytanie dot. poz. 230 Czy Zamawiający oczekuje zakładek foliowych czy papierowych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zakładek papierowych.

Pytanie dot. poz. 244 Prosimy o podanie do jakiego zszywacza mają pasować zszywki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zszywki pasowały do zszywacza elektrycznego Rapid 5080 lub równoważnego.

Pytanie dot. poz. 251 Opisany przez Zamawiającego zszywacz Rapid ma regulowaną głębokość zszywania do 50mm. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany zapisów w SIWZ

Opis produktu w Poz. 251 otrzymuje brzmienie:

Zszywacz elektryczny RAPID 5080 lub równoważny, ze zszywkami w kasecie, zszywa do 80 kartek ok. 5 mm grubość pliku , wraz z kasetą pozwala na 5000 zszyć. Działanie poprzez wyzwalacz o regulowanej głębokości zadziałania od 0 do 50 mm, zasilanie 230/24V – zasilacz.

Zamawiający informuje, iż powyższe zapytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

Leszek Pietraszko
SĘDZIA SĄDU APELACYJNEGO